ST-120L-1440-24-IP67
LED 2835
12 mm
Taglio ogni 50 mm
Cut every 50 mm
Distanza punti luce 8,3 mm
LED pitch 8,3 mm
IP67
24 V
120
14,4 W/m
2835
1600 Lm/m ± 10%
3M VHB 4229
5 m
2700 K
3000 K
3500 K
.EW
.WW
.LW
4000 K .NW
6000 K .CW
>94
Flusso luminoso Luminous flux:
Tipo LED LED type:
Potenza al metro Power per meter:
Nr. LED al metro N. LED per meter:
Voltaggio Voltage:
Grado protezione Protection:
Colori disponibili Colors:
Base adesiva Adhesive base:
Lunghezza rolla Roll length:
CRI Color Rendering Index:
MONOCHROME
WHITE
410 www.stealthlight.it